

---

## **Pachet pentru U.M. 01227 Constanța**

I.D.: 46025410

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.04.20 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.641,96 RON - 2.641,96 RON

---

Descriere: 1. CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG CRH (10400026) BAG 10 18.90 189.00 2. DANKE AMORSA 10L (11117502) BUC 1 30.32 30.32 3. GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 6 16.38 98.28 4. CM9 ADEZIV CERESIT INT 25KG (10700879) BAG 12 17.56 210.72 5. GRE SIDNEY BEIGE 33X33X8 CM (11160105) M2 48.90 23.09 1129.05 6. FAI BALI BEIGE 20X30 CM (11146010) M2 50.16 19.63 984.59

---